Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 13:43:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2019 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O Exmo. Sr. João Soares dos Santos, Prefeito Municipal, torna público que se acha aberta,
nesta unidade, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO,
objetivando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA COLETA SELETIVA, DE ACORDO
COM O ANEXO I.
Resumo:
O Exmo. Sr. João Soares dos Santos, Prefeito Municipal, torna público que se acha aberta,
nesta unidade, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO,
objetivando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA COLETA SELETIVA, DE ACORDO
COM O ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/08/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/pstrongo-exmo-sr-joatildeo-soares-dos-santos-prefeito-municipal-torna-puacuteblico-que-se-acha-aberta-nesta-unidade-a-licitaccedilatildeo-na-modalidade-pregatildeo-presencial-do-tipo-menor-preccedilo-objetivando-a-aquisiccedilatildeo-de-equipamentos-para-coleta-seletiv/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/485f2697627b9b98318be08daa5bdf04.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/950303689ca7f66ee4605e22675c3eed.pdf

Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
74/2019 PIDA BR... 16/09/2019 31/12/2019 R$ 17.768,95 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
30 21 Pregão Presencial 11/09/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/491
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b7da8930989ad0d2adafa7374dd46a83.pdf